РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       Распоряжение
26.03.2014                                        	   № 37/1                              х. Гуково
О внесении изменений в приложение к распоряжению  Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 07.11.2014 № 68 «Об утверждении  плана реализации   муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» на 2014 год»

В соответствии с решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 22.02.2014 № 59 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 17.12.2013 № 53 «О бюджете Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 25.03.2014 № 46 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 29.10.2013 № 154 «Об утверждении муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

1.Внести изменения в приложение к распоряжению  Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 07.11.2014 № 68 «Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» на 2014 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Распоряжение Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 23.01.2014 № 6/1 «О внесении изменений в приложение к распоряжению  Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 07.11.2014 № 68 «Об утверждении  плана реализации   муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» на 2014 год» считать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах Гуково-Гнилушевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Гуково-Гнилушевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                               Щербаков Г.В.

Приложение
к распоряжению
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения
от   26.03.2014    №  37/1

План реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения
" Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство " на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	 Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	1
	Подпрограмма  1 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	2014
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100,00
	100,00

	2
	Основное мероприятие 1.1
Содержание и ремонт объектов коммунального хозяйства
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	повышение удовлетво-
ренности населения Гуково-Гнилушевского сельского поселения   уровнем коммунального обслуживания;
снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении  коммунальных ресурсов
	2014
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100,00
	0,00

	Основное мероприятие 1.2.Информирование населения по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	повышение уровня осведомленности населения по вопросам ЖКХ
	2014
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	2014
	1065,70
	0,00
	0,00
	0,00
	1065,70
	0,00

	Основное мероприятие 2.1. Организация уличного освещения, содержание и ремонт объектов уличного освещения
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	Увеличение протяженности освещенных улиц населенных пунктов
	2014
	790,80
	0,00
	0,00
	0,00
	790,80
	0,00

	Основное мероприятие 2.2. Уборка мусора и несанкционированных свалок, создание условий для организации централизованного сбора и вывоза твердых бытовых отходов
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	повышение уровня комфортности и чистоты в населенных пунктах, расположенных на территории поселения
	2014
	200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	200,00
	0,00

	Основное мероприятие 2.3. Содержание и ремонт объектов благоустройства и мест общего пользования
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	Повышение уровня благоустройства территории поселения
	2014
	74,90
	0,00
	0,00
	0,00
	74,90
	0,00

	Основное мероприятие 2.4. Информирование населения по вопросам благоустройства
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	Повышение уровня благоустройства территории поселения
	2014
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 3 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	2014
	4901,30
	0,00
	4523,90
	0,00
	377,40
	0,00

	Основное мероприятие 3.1. Переселение граждан из многоквартирного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным, подлежащим сносу или реконструкции.
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	Повышение удовлетво-
ренности населения
	2014
	4901,30
	0,00
	4523,90
	0,00
	377,40
	0,00

	Основное мероприятие 3.2. Ликвидация жилищного фонда, признанного аварийным и подлежащим сносу.
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	Повышение качества проживания на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	2014
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	2014
	6067,0
	0,00
	4523,90
	0,00
	[bookmark: _GoBack]1543,10
	0,00